СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ
Двадцать четвертой сессии

от 04 августа 2022 года

  № 5
О готовности Совета депутатов Октябрьского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области предусмотреть в местном бюджете на 2023 год средства на реализацию инициативного проекта

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 06 июня 2017 года № 201-п «О реализации на территории Новосибирской области инициативных проектов», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Октябрьского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Совет депутатов Октябрьского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области выражает готовность предусмотреть в местном бюджете на 2023 год необходимые средства в размере не менее 20 процентов от объема запрашиваемой субсидии из бюджета Новосибирской области на реализацию инициативного проекта в случае прохождения им конкурсного отбора.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Сельский Вестник» и разместить на официальном сайте Октябрьского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Сельский вестник».

Глава Октябрьского сельсовета

Куйбышевского муниципального района
Новосибирской области

                                                      А.Д. Бурдыко
Председатель Совета депутатов

Октябрьского сельсовета

Куйбышевского муниципального района
Новосибирской области

     А.А. Бузениус